[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «31» декабря 2019г. № 334
                            пос. Красная Заря
О предоставлении транспортных услуг

по обслуживанию нерентабельных

автобусных маршрутов на территории

Краснозоренского района на 2020 год

   В целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению в 2019 году, реализации Федерального закона от 13.07.2015 года № 220 ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации» и о внесении изменений в отдельные законодательные акты «Российской Федерации», в соответствии с Постановлением администрации Краснозоренского района от 22.06.2016 года № 101 «Об организации регулярных перевозок по   муниципальным маршрутам в границах Краснозоренского района» администрация Краснозоренского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить объем перевозок в 2020 году на территории Краснозоренского района согласно приложению 1.
2. Утвердить расписание движения автобусов по муниципальным маршрутам Краснозоренского района согласно приложению 2.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Касьянову Н.А.

[image: image1.png]

Глава района                                                                                  И.А. Пряжников

Приложение 1

к постановлению администрации района

№ 334   от «31» декабря 2019г.

Планируемый объем перевозок по муниципальным маршрутам

на 2020 год

	№ п/п
	Наименование маршрута
	Протяженность маршрута,

км
	Количество автобусов
	Дни

работы
	Коли-чество рейсов в день
	Коли-чество рейсов за 2020 год

	1.
	Красная Заря – Малиново-Труны № 271
	25,75
	1
	среда

	4
	204

	2.
	Красная Заря-Протасово-Медвежье

№ 272
	25
	1
	Первая и третья среда каждого месяца
	4
	96

	3.
	Красная Заря-Успенье-Зверево-Бакулино

№ 273
	25,25
	1
	Первая и третья среда каждого месяца
	4
	96

	4.
	Красная Заря-Покровское-Любовша №274
	41
	1
	Первый и третий вторник каждого месяца
	4
	96

Приложение 2

к постановлению администрации района

№ 334     от «31» декабря 2019 г.

Расписание

движения автобуса по маршруту  № 274-01
« Красная Заря –  Покровское »  (вторник)

на период  c 1 января – по 31 декабря  2020г.
	Рейс №1
	Наименование остановочных пунктов и линейных сооружений
	Рейс №2

	  При

бы-тие

ч.м.
	Сто

янка

мин
	От-пр

авле

ние

ч.м.
	Рас

стоя

ние

км.

	При

бы
тие

ч.м.
	Сто

янка

мин
	Отпр

авлен

ие

ч.м.

	7-45

	               Кр.Заря
	10-20

	8-20
	5
	  8-25

  Хомутово
	9-40
	5
	  9-45

	    -
	-
	    -

	             Любовша
	  9-20
	5
	9-25

	 9-00

	Покровское

	9-05

	рейс
	    № 3

	   рейс
	 № 4

	13-00

   Кр.Заря
	 16-30

	 13-55
	5
	13-40

	             Хомутово
	15-45
	5
	15-50

	14-15
	5
	14-20

	             Любовша
	-
	-
	-

	14-55

	           Покровское

	 15-00

Нормативные данные расписания
	Время
	час., мин.
	Скорость
	Км. в час

	В движении
	         1-10
	Средне-

техническая
	            27,2

	Сообщения
	          1-15
	Сообщения
	            24,6

	Оборота автобуса
	          2-35
	Эксплуатационная
	            20,7

Расписание

движения автобуса по маршруту  № 271-01
« Красная Заря – Малиново- Труны »  ( среда)

на период  c 1 января – по 31 декабря  2020г.

	Рейс №1
	Наименование остановочных пунктов и линейных сооружений
	Рейс №2

	  При

бытие

ч.м.
	Сто

янка

мин
	Отпр

авле

ние

ч.м.
	Рас

стоя

ние

км.

	При

бытие

ч.м.
	Сто

янка

мин
	Отпр

авлен

ие

ч.м.

	8-00

	               Кр.Заря
	9-40

	-
	-
	    -

      Труны
	8-55
	5
	 9-00

	 8-20

Малиново

	8-25

	рейс
	    № 3

	   рейс
	 № 4

	13-00

   Кр.Заря
	14-40

	 13-30
	5
	13-55

	               Труны
	-
	-
	-

	14-05

	             Малиново

	14-10

Нормативные данные расписания

	Время
	час., мин.
	Скорость
	км. в час

	В движении
	        0-18

	Средне-

техническая
	          27,2

	Сообщения
	        0-20

	Сообщения
	          24,6

	Оборота автобуса
	       1-20

	Эксплуатационная
	          20,7

Расписание

движения автобуса по маршруту  № 272-01
« Красная Заря – Медвежка- Протасово »  (среда)

на период  c 1 января – по 31 декабря  2020г.
	Рейс №1
	Наименование остановочных пунктов и линейных сооружений
	Рейс №2

	  При

бытие

ч.м.
	Сто

янка

мин
	Отпр

авле

ние

ч.м.
	Рас

стоя

ние

км.

	При

бытие

ч.м.
	Сто

янка

мин
	Отпр

авлен

ие

ч.м.

	8-00

	               Кр.Заря
	9-15

	8-20
	5
	  8-25

   Медвежка
	-

	     -

	 8-45

	             Протасово

	5
	8-50

	рейс
	    № 3

	   рейс
	 № 4

	13-05

   Кр.Заря
	14-20

	    -

	-

	              Медвежка
	13-55
	5
	14-00

	13-30

	             Протасово

	13-35

Нормативные данные расписания
	Время
	Час.,мин
	Скорость
	Км. в час

	В движении
	          0,32
	Средне-

техническая
	            21,3

	Сообщения
	          0,37
	Сообщения
	            19,5

	Оборота автобуса
	          2,00

	Эксплуатационная
	            16,7

Расписание

движения автобуса по маршруту  № 273-01
«Красная Заря –  Успенье»  (среда)

на период  c 1 января – по 31 декабря  2020г.

	Рейс №1
	Наименование остановочных пунктов и линейных сооружений
	Рейс №2

	  При

бытие

ч.м.
	Сто

янка

мин
	Отпр

авле

ние

ч.м.
	Рас

стоя

ние

км.

	При

бытие

ч.м.
	Сто

янка

мин
	Отпр

авлен

ие

ч.м.

	8-00

	                Кр.заря
	9-15

	8-25
	5
	  8-30

	      Зверево-Бакулино
	-

	-

	 8-50

 Успенье

	8-55

	  рейс
	№ 3

	рейс
	  № 4

	13-15

	                 Кр.Заря
	14-30

	-

	-

	         Зверево- Бакулино
	14-00
	     5
	  14-05

	13-35

	               Успенье

	  13-40

Нормативные данные расписания

	Время
	час., мин.
	Скорость
	км. в час

	В движении
	            0-32

	Средне-

техническая
	          27,4

	Сообщения
	            0-35

	Сообщения
	          24,8

	Оборота автобуса
	            1-15

	Эксплуатационная
	           20,8

_1398509820.bin